Município de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 75, DE 12 DE JULHO DE 2024.

SELEÇÃO DE ESTAGIARIOS 02/2024

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de

conformidade com o disposto no Item 8 do Edital nº 65, de 21 de junho de 2024,

TORNA PÚBLICO:

I – o INDEFERIMENTO do recurso interposto pelo seguinte candidato:

Inscrição Candidato Estágio Não
atendimento

61 Gabriel Oliveira Fuck Informática Item 4.14

II – a RATIFICAÇÃO do conteúdo do Edital nº 71, de 9 de julho de 2024, quanto às

inscrições deferidas e indeferidas.

Marmeleiro, 12 de julho de 2024.

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro

Publicação no DOE, Edição 1.755, de 12 de julho de 2024.